
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 05 del 29/11/2019 con la quale è stato 
conferito allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO 
Che, al fine di contrastare il diffondersi del contagio da COVID-19, con determina n. 09 del 
29/04/2020 è stata affidata alla ditta  Gialtek  srls la fornitura dei sottoelencati DPI e nello 
specifico:  

 N. 4 Barriere di protezione mis. 100x100 in plexiglass; 

 N. 1 Porta Dispencer igienizzante; 

 N. 4 flaconi liquido igienizzante; 

 N. 4 confezioni di mascherine monouso da 30 pz cad.; 

 N. 40 mascherine 3 veli in PLP con elastico auricolare; 

 N. 10 mascherine del tipo FFP2 senza valvola mask.  

 Che con la stessa determina è stata impegnata la somma € 649,20 + IVA per un totale   
 di  € 792,02; 
CONSIDERATO 
Che i DPI sono stati consegnati;  

VISTA 
La fattura n° 1163 del 15/06/2020, che si allega alla presente, emessa dalla Ditta Gialtek  
srls  con sede legale in S. Lucia del Mela Via Serri snc  e  sede  operativa  in  S. Filippo del  
Mela – Olivarella C.so Aldo Moro  67 P.IVA 03430270839 per € 649,20 + IVA per un totale   
di  € 792,02; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  liquidare alla Ditta “Gialtek srls  con sede legale in S. Lucia del Mela Via Serri snc e  
sede operativa in S. Filippo del Mela – Olivarella C.so Aldo Moro  67 P.IVA 
03430270839”, la somma di € 649,20 + IVA € 142,82 split payment, come da fattura n. 
1163 del 15/06/2020 

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 13/2020                                                           del 09/07/2020 

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto DPI per riapertura Ufficio.  

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

